
 
 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15,  
tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 
email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl  

 

 

Bydgoszcz, dnia 1.03.2022r. 

WZP.271.8.2021.E   
 
 

Oznaczenie i numer postępowania: „Wykonanie robót budowlanych polegających na termomodernizacji 

i przebudowie budynku Przedszkola nr 22 przy ul. Piwnika Ponurego w Bydgoszczy” - 

WZP.271.8.2021.E.  

  
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

   Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (dalej 

uPzp - tekst jedn. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że po dokonaniu badania i oceny ofert 

złożonych w przedmiotowym postępowaniu (w świetle obowiązujących w postępowaniu kryteriów oceny 

ofert, tj. „cena” i „okres odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady”), jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę nr 1 złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe PUBR Sp. z o. o., ul. Toruńska 109,  

85-844 Bydgoszcz. 
 

         Poniżej przedstawiam punktację przyznaną ofertom w świetle obowiązujących w postępowaniu 

kryteriów oceny ofert: 

 

Nr 
oferty 

 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

 

Liczba pkt 
w kryterium 

„Cena” (60%) 

 Liczba pkt 
w kryterium 

„Okres 
odpowiedzialności 

z tytułu rękojmi 
za wady” (40%) 

            Łączna 
 liczba pkt. 

 
 

 1 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
PUBR Sp. z o. o. 
ul. Toruńska 109 
85-844 Bydgoszcz 

 
 

4 887 300,00 zł 

 
 

60 

 
 

40 
 

 
 

100 

 
 

2 

 

KOR-POL INVEST Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowa 35 
85-147 Bydgoszcz 
OFERTA ODRZUCONA 

 
 

          5 749 000,00 zł 

 
 

51,45 
 

 
 

40 
 

 
 

   91,45 

 
 
   3 

 
BWJ Inwestycje Sp. z o.o. 
ul. Smoleńska 53 
85-871 Bydgoszcz 
OFERTA ODRZUCONA 

 
 

6 500 000,00 zł 

 
 

51,01 

 
 

40 

 
 

    91,01 

 
 

4 

 

BYDGOSTA Sp. z o. o. 
ul. Fordońska 246 
85-766 Bydgoszcz  
OFERETA ODRZUCONA 

 
 

5 700 000,00 zł 

 
 

45,11 

 
 

40 

 
 

85,11 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) informuję, że odrzucono oferty następujących 

Wykonawców: 
 

 

 

 



 
 

85- 130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15,  
tel.: (52) 58 58 124 fax.: (52) 58 58 273 
email: wzp@um.bydgoszcz.pl.,  www.bydgoszcz.pl  

 

 

 Oferta nr 2 - KOR-POL INVEST Sp. z o.o. ul. Dąbrowa 35, 85-147 Bydgoszcz - na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12) uPzp.  

Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 220 ust. 3 u Pzp, na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Zamawiający pismem z dnia 08.02.2022r. wezwał Wykonawcę do wyrażania 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni. Wykonawca nie wyraził zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 Oferta nr 3 - BWJ Inwestycje Sp. z o.o., ul. Smoleńska 53, 85-871 Bydgoszcz - na podstawie 

art. 226 ust. 1 pkt 12) uPzp.  

Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 220 ust. 3 u Pzp, na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Zamawiający pismem z dnia 08.02.2022r. wezwał Wykonawcę do wyrażania 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni. Wykonawca nie wyraził zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. 

 Oferta nr 4 - BYDGOSTA Sp. z o.o. ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz - na podstawie art. 

226 ust. 1 pkt 12) uPzp.  

Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 220 ust. 3 u Pzp, na przedłużenie terminu 

związania ofertą. Zamawiający pismem z dnia 08.02.2022r. wezwał Wykonawcę do wyrażenia 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 60 dni. Wykonawca nie przedstawił żadnego 

oświadczenia, tym samym nie wyraził zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

   Kornelia Kwaczonek 

       Dyrektor WZP 

 


